
Arrêt :Bergot

Horaires valables du 7 juillet au 31 août 2025

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
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Samedi - Saturday - Sadorn

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
22 40 42 12

42
12
42

12
42

12
42

12
42

12
42

12
42

12
42

12
42

12
42

12
42

17
47

18 15 15

Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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a : du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.

Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Presse Carterie Services - Brest
Relais B PIMMS Vivre la Ville Kéredern - Brest
Relais B Tabac Le Langevin - Brest

4 mn

3 mn

5 mn

3 mn

3 mn

2 mn

br
eb

rg
o1

Liberté Morvan

Hôtel de Ville

Malakoff

Albert 1er

Universités

Bouguen

Kermenguy

Le Gorgeu

Etang

Lannoc

Roz Vian

Seguin

Kerguillo

Beuzit

Chapelle

Bohars Bourg

Pen Ar Guear

Petite Gare

Bergot


